
ZARZĄDZENIE NR 50.2017 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 13 października 2017 r. 

 

w sprawie przychodów i kosztów Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Miłoradzu na 

2017 rok oraz przekazania uprawnień dyrektorowi zakładu budżetowego do dokonywania 

przeniesień planowanych wydatków. 

 

Na podstawie art. 31 oraz art. 60 ust. 2, w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875.), art. 249,  ust, 1, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2016r. poz. 1870 ze zm.) oraz zgodnie z § 9 pkt. 1 ust. 

3 Uchwały Nr XXIV.158.2016 Rady Gminy Miłoradz z dnia 12 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Miłoradz na rok 2017 oraz na podstawie § 2 Uchwały Nr XXXI.194.2017 Rady 

Gminy Miłoradz z dnia 18 września 2017 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej 

Gminy Miłoradz na lata 2017 - 2025, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Zgodnie z § 9 pkt. 1 ust. 3 Uchwały Nr XXIV.158.2016 Rady Gminy Miłoradz z dnia 12 grudnia 

2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miłoradz na rok 2017 planowane przychody 

Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Miłoradzu na 2017 rok wynoszą 1 507 900,00 zł, 

planowany stan środków obrotowych na początek roku w wysokości 90 000,00 zł, planowane 

wydatki w wysokości 1 507 900,00zł, planowany stan środków obrotowych na koniec roku 

w wysokości 90 000,00 zł. 

2. Przekazuję Dyrektorowi Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Miłoradzu uprawnienia 

do dokonywania zmian w planie finansowym zakładu budżetowego. 

 

§ 2 

Uprawnienie do dokonywania zmian obowiązuje do 31 grudnia 2017 roku. 

 

§ 3 

Upoważniam Dyrektora Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Miłoradzu do zaciągania 

w 2017 roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty wykracza poza rok budżetowy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
Wójt Gminy 

 

/-/ Arkadiusz Skorek 


